31. Conferentiae Episcopales communi consilio graviores quaestiones et problema urgentia tractent, quin tamen differentias locales negligant." Ne insufficiens personarum et subsidiorum copia dissipetur, neve incepta sine necessitate multiplicentur, commendatur ut opera bono omnium inservientia collatis viribus condant, uti e. g. seminaria, scholas superiores et technicas, centra pastoralia, catechetica, liturgica necnon instrumenta communicationis socialis.

Eiusmodi cooperatio pro opportunitate etiam inter diversas Conferentias episcopales instituitur.

32. Expediit quoque coordinare activitates quae ab Institutis vel Associationibus Ecclesiasticis exercentur. Quae omnia, cuiusvis sint generis, in universis quae ipsam activitatem missionalem spectant, obsecundent Ordinario loci. Quare multum proderit particulares inire conventiones, quibus relationes inter Ordinarium loci et Moderatorem Instituti regantur.

Quando Instituto cuidam commissum fuit territorium, Superiori Ecclesiastico et Instituto cordi erit omnia ad hunc finem dirigere ut nova communitas christiana in Ecclesiam localem crescat, quae opportuno tempore a proprio Pastore cum suo clero regatur.

Cessante territorii commissione nova oritur condicio. Tunc Conferentiae Episcoporum et Instituta, communi consilio statuunt normas, quae relationes inter Ordinarios locorum et Instituta moderentur.^{1*} Sanctae Sedis autem erit principia generalia delineare iuxta quae conventiones regionales vel etiam particulares ineantur.

Quamquam Instituta parata erunt continuare opus inceptum collaborando in ministerio ordinario curae animarum, tamen crescente clero locali, providendum erit ut Instituta, quantum eorum fini congruit, ipsi Dioecesi fidelia maneant, opera specialia vel aliquam regionem in ea generose assumendo.

33. Instituta vero, quae in eodem territorio activitati missionali ineumbunt, vias et modos inveniant oportet, quibus opera coordinentur. Quare summae utilitatis sunt Conferentiae Religiosorum et Uniones Religiosarum, in quibus omnia eiusdem nationis vel regionis Instituta partes habeant. Hae Conferentiae inquirent, quaenam communi conatu peragi possint et aequa relatione cum Conferentiis Episcopalibus connectantur.

se brine da se apostolska djelatnost ne ograniči samo na one koji su se već obratili, nego da se odgovarajući dio radnika i pomoći namijenjeni za evangelizaciju nekršćana,

Suradnja što je utvrđuju biskupske konferencije

31. Neka biskupske konferencije ozbiljnija pitanja i hitne probleme raspravljaju zajednički, a da ipak ne zanemare mjesne razlike.⁸² Da se ne rasipa nedostatan broj osoba i pomoći i da se ne umnože beskorisno pothvati, preporučuje se da zajedničkim silama podižu ustanove koje će služiti dobru svijetu, kao npr. sjemeništa/ više i te hničke škole, pastoralna, katehetska, liturgijska središta, kao i središta za sredstva društvenog komuniciranja.